
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

WI-Projekt-B:
Systementwicklung
(ab 5.5.)

WE5/01.004

HCI-IIS-Sem-M
Master-Seminar:
Geschäftsprozess- und
Benutzermodellierung
(HCI-IIS-Sem-HCC-M)

WE5/02.020

Mi

IIS-IBS-M: Innerbetriebliche
Systeme

WE5/00.022

WI-Projekt-B:
Systementwicklung
(ab 6.5.)

WE5/04.014

IIS-EBAS-B: Entwicklung
und Betrieb von
Anwendungssystemen
(ab 29.4.)

WE5/00.019

Master- und
Doktorandenseminar

Do

IIS-IBS-M: Innerbetriebliche
Systeme
(ab 30.4.)

WE5/01.004

IIS-EBAS-B: Entwicklung
und Betrieb von
Anwendungssystemen

WE5/00.019

Fr

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 18:14:10


