Semester: SS 2020

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme WE5/00.022	IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme (ab 30.4.)	
09:00			WE5/00.022	WE5/01.004	
10:00					
11:00				ı	
12:00			WI-Projekt-B: Systementwicklung (ab 6.5.)		
13:00			WE5/04.014		1
14:00		WI-Projekt-B: Systementwicklung (ab 5.5.)		IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb von Anwendungssystemen	
15:00		WE5/01.004		WE5/00.019	
16:00		HCI-IIS-Sem-M Master-Seminar: Geschäftsprozess- und	IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb von Anwendungssystemen		
17:00		Benutzermodellierung (HCI-IIS-Sem-HCC-M) WE5/02.020	(ab 29.4.) WE5/00.019		
18:00			Master- und Doktorandenseminar		
19:00					